
 
ZÁPIS Z KOMISE SLALOMU 

 
(12:00, 12. 06. 2015,  Zlín)  
 
 
Přítomni:       Miloslav Regner   Předseda komise slalomu 

    Antonín Červenka  člen komise AS 
    Jan Regner    člen komise AS 
    Ladislav Machoň  člen komise AS 
    Jiří Procházka    člen komise AS 

        Břetislav Šindelář  člen komise AS 
    Zdeněk Lindr    člen komise AS  
     

   
Na komisi bylo probráno následující: 
 
‐ Pro budoucnost automobilového slalomu je důležité se soustředit na přitáhnutí mládeže. 
Slalom je disciplína, kde se může závodit již od 14ti let. Také je potřeba udělat větší 
propagaci automobilových slalomu tak, aby se na slalomech zvýšila účast. 
 
‐ Je nutné nechat naprogramovat online výsledky pro slalom, kdy by je bylo možné zobrazit 
na internetu. současná podoba, kdy jsou výsledky na internetu večer po odjetí slalomu není 
dostatečná a oproti jiným disciplínám zcela nevyhovující.  
 
‐ V současné době jsou odjety čtyři automobilové slalomy, které proběhly bez problémů. 
 
  08. 05.   Pačejov   
  09. 05.   Kdyně 
  16. 05.   Přerov 
  17. 05.   Zlín 
 
‐ Technické předpisy MČR v AS se oddálili od předpisů Zóny Střední Evropy a už na školení 
jezdců bylo vidět, že přišlo na školení více nových slalomářů, kteří mají zájem se v roce 2015 
slalomů účastnit, toto bylo vidět i v reálu, hlavně ve Zlíně a v Přerově. 
 
‐ Dále byl jednomyslně odsouhlasen rozpočet komise slalomu na rok 2015 od AČR, který je 
uvedený v příloze. Jednodenní slalomové podniky dostanou 10 000 Kč na pořádání 
automobilového slalomu, dvoudenní podniky dostanou 15 000 Kč. Dále bude z těchto peněz 
uhrazen poplatek za Zónu Střední Evropy pro Přerov a Zlín. 
 
Zápis zpracoval: 
Jan Regner, člen komise AS  



v Kč

Účet  Státní dotace Celkem

501 ‐ spotřeba materiálu 0,00 Kč 0,00 Kč

502 ‐ spotřeba PHM 0,00 Kč 0,00 Kč

511 ‐ opravy a udržování 0,00 Kč 0,00 Kč

512/001 ‐ cestovné tuzemské 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

512/002 ‐ cestovné zahraniční 0,00 Kč 0,00 Kč

512/003 ‐ ubytování, strava 0,00 Kč 0,00 Kč

513 ‐ reprezentace ‐ pohoštění 0,00 Kč 0,00 Kč

515 ‐ náklady spojů (telefony) 0,00 Kč 0,00 Kč

517 ‐ nájemné a půjčovné 0,00 Kč 0,00 Kč

518 ‐ ostatní služby 0,00 Kč 0,00 Kč

521 ‐ mzdové náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

524 ‐ sociální pojištění 0,00 Kč 0,00 Kč

525 ‐ zdravotní pojištění 0,00 Kč 0,00 Kč

527 ‐ zákonné soc. náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

533 ‐ poplatky mezin. Organizacím 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

547 ‐ pojištění 0,00 Kč 0,00 Kč

549 ‐ jiné ostatní náklady 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

581/001 ‐ dotace Program I 0,00 Kč 0,00 Kč

581/023 ‐ dotace Program II 0,00 Kč 0,00 Kč

581/006 ‐ dotace pro kluby Program V 0,00 Kč 0,00 Kč

Rezerva vl. z.  a Program V 0,00 Kč

Náklady celkem 0,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

v Kč

Účet  Vlastní zdroje Státní dotace Celkem

602/001 ‐ tržby z prodeje licencí 0,00 Kč 0,00 Kč

602/002 ‐ tržby ze zápisů do kalendáře 0,00 Kč

603/003 ‐ tržby z pojistného 0,00 Kč

604 ‐ tržby za prodané zboží 0,00 Kč

605 ‐ tržby z propagace a reklamy 0,00 Kč

649 ‐ jiné ostatní výnosy 0,00 Kč

691/001 ‐ dotace Program I 0,00 Kč 0,00 Kč

691/023 ‐ dotace Program II 0,00 Kč 0,00 Kč

691/006 ‐ dotace Proram V 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

Celkem výnosy 0,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

Vlastní zdroje Státní dotace Celkem

Hospodářský výsledek  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Rozpočet pro rok 2015

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

‐

Výnosy

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

‐

‐

0,00 Kč

0,00 Kč

Název subjektu: Komise slalomu

Vlastní zdroje

0,00 Kč

‐

‐

‐

0,00 Kč

0,00 Kč

Náklady 




